德
国
（
G
er
ha
rd
t）

               表格型的数据库
                         可以设置用户名称
订货信息  消耗品  配件
耗材和配件
要想得到最准确的分析结果，最好使用Gehardt原带配件。这些配件都经过Gerhardt应用实验室彻底的检测。例如，
所使用的提取烧瓶都是采用传统玻璃吹制法制作的。因此使用Gehardt原配提取烧瓶确保提取过程的自动操作，没有
溶剂的损失。
仪器配置  技术参数
Soxtherm
订货号            型号       描述
840250  SOX 412 2位Soxtherm基本单元
840450  SOX 414 4位Soxtherm基本单元
840650  SOX 416 6位Soxtherm基本单元
多通道控制器
订货号       型号          描述
8500  MS 程序化控制单元，控制和监控4台Soxtherm 基本单元。
Soxtherm 管理器
订货号         型号          描述
8510  SX PC 控制软件，用于监控和控制1-4台Soxtherm 基本单元。 Soxtherm 管理器CD
有德语和英语版，简易使用手册和GerBus适配器。
压缩机
订货号        型号         描述
8123  KOM 为Soxtherm基本单元提供压缩空气。
  Soxtherm也可以与室内压缩空气连接。 但是空气必须干燥和过滤（5µ），这样压缩机必备。
玻璃提取烧杯
订货号         型号          描述
8400 SEB MA 普通型 （54x130mm）玻璃烧瓶
      适用于Soxtherm412、414和416
      型号
订货号           型号          描述
8402 SEB MIMA  微量型（46x100mm）玻璃烧瓶
    适用于 Soxtherm412、414和
    416 的小直径圆筒。只用于小样
   品量，节省试剂。
提取内套管 (每盒25个)
订货号        型号          描述
8310  SE33A 33 x 80 mm提取内套管
8317  SE33B 33 x 94 mm提取内套管
8315  SE25 25 x 75 mm提取内套管
8316  SE40 40x 85 mm提取内套管
提取烧杯插入架
订货号           型号        描述
8466  SEGMa 可以放置6位烧杯
提取套管支撑架， SE型
订货号        型号         描述
8323  SH K2 33 mm的套管的支架， 适用于8400
                                  和8402的提取烧杯
8322  SHK1 25 mm的套管的支架， 适用于8400
                                  和8402的提取烧杯
8324  SHK3 40 mm的套管的支架， 适用于8400
的提取烧杯
O型圈
Soxtherm系统标准配置包括O型圈用于像石油醚和己烷等
产品。使用其它溶剂或溶剂混合物时，Gerhardt提供全氟
橡胶或硅橡胶O型圈。
沸石
订货号        型号             描述
18310  SIE           一包沸石（250g）
玻璃杯提取内套管
订货号        型号              描述
8318  EHG 34 x 95 mm玻璃杯
                           用于纤维和泡沫样品
46O
54O
 1) 其它电压
使用 Soxtherm 管理器，系统需要配置：
 操作系统 Microsoft Windows 98、XP 或Vista
 串口或USB 接口与 Soxtherm 或 PC连接
技术数据 SOX 412 SOX 414 SOX 416 多通道控制器 压缩机
            消耗的冷却水 ca. 3 l/min ca. 3 l/min ca. 3 l/min - -
                冷却水压力 最小0.3 bar min 0,3 bar min 0,3 bar - -
                电源 230 VAC 1) 230 VAC 1) 230 VAC 1) 230 VAC 1) 230 VAC 1)
       频率 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
                 功率 400 W 800 W 1200 W 6 W 130 W
       重量 28 kg 36.5 kg 43 kg 2.5 kg 14 kg
         尺寸 (B x T x H) mm 250 x 410 x 580      405 x 410 x 580  565 x 410 x 580 180 x 260 x 125 340 x 220 x 390
               温度 最高300 °C  最高300 °C 最高300 °C
    最大压力 - - - - 8 bar
 9
脂 肪 浸 提 系 统
多功能性
Soxtherm 遵守国际和国内规范的浸提标准，满足分析质量的要求。几乎可以用到所有分析领域。
我们的各种检测应用文章可供查询。
-
脂肪检测
几乎可以检测所有食物中的脂肪含量。使用 Gerhardt
的Soxtherm分析检测食物和饲。料中的脂肪含量简单、
快速、可靠。
牛奶和乳制品
谷物及其产品
肉和肉制品
巧克力和可可产品
油脂和油料作物
水果
饲料中的脂肪
鸡蛋及其产品中的脂肪
食品中的脂肪及其它更多产品......
样品制备
Soxtherm 可以检测各种环境样品中的污染物 ，提供
分析数据，作出快速环境决策。
岩石中的矿物油
油料和润滑剂
农药
酚类
PCB(聚氯联苯)
二恶英
塑料和橡胶制品中的软化剂和添加剂
纺织纤维制品中的染色剂
炸药
肥料
PAH - 多环芳烃
EOX - 根据EPA 3541等方法可萃取的有机氯